裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學  函
地址：621嘉義縣民雄鄉建國路二段117號
聯絡人：許慧雲
電子信箱：tiffany@wfu.edu.tw
聯絡電話：05-2267125轉21922
傳真電話：05-2063302

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年8月7日
發文字號：鳳科大研發字第1060001048號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會海報、論文格式  (310902000Q0000000_00_中文海報_ICSSMET2017研討
　　　會.pdf, 310902000Q0000000_01-中文-2017ICSSMET論文格式.pdf)

主旨：本校訂於106年12月01日舉辦「2017安全管理與工程技術
　　　國際研討會」，敬請 惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍投稿

　　　及參與研討會。
說明：

  一、2017年安全管理與工程技術國際研討會日期：106年12月0

　　　1日(五)。
  二、本研討會內容涵蓋主題：A.工程科技，B.安全科技，C.觀

　　　光餐旅與人文社會關懷，D.創新數位管理及各子題。
  三、論文全文截稿日期：自即日起至106年10月13日（五）止

　　　，採線上投稿。http://contribute.wfu.edu.tw/node/7

　　　7。
  四、敬請貴單位惠予參加者公假。

  五、研討會海報、論文格式及相關資訊請參閱附件，或請至研

　　　討會網站查詢，網址為http://www.wfu.edu.tw/icssmet

正本：公私立大專校院

副本：本校研究發展處

1060008260
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0809
1444

教務長決行：

0809
1804

0810
0805